裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄大學  函
地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號
承辦人：朱心怡
電話：07-5919000轉8265
傳真：
電子信箱：hsichu220@nuk.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月16日
發文字號：高大教發中心字第1060007548號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017泰國文化論壇議程
　　　(310902000Q0000000_85401_1060007548_1_85401_1060007548_1.pdf)

主旨：本校與泰國朱拉隆功大學合作辦理「2017年泰國文化論壇

　　　」，敬請轉知教師踴躍報名參加。

說明：

  一、本校因應國家發展政策及經濟發展需求，長期積極深耕東

　　　南亞，培育東南亞事務人才，已於2016年開辦「區域文化

　　　及經貿人才養成方案（泰國經貿班）」及開發泰語磨課師

　　　課程（MOOCs），且積極推動泰語能力檢定（CUTFL）。除

　　　了扎實的語言訓練，國情與文化背景知識的認知更是跨國

　　　交流人才養成最重要的一環。希冀藉此論壇，提供與會者

　　　泰國的政經文化知識，開拓國際視野，以期完整培育泰國

　　　經貿人才。

  二、本校定於2017年6月2日（星期五）於本校圖書資訊館1樓

　　　遠距教室辦理「2017年泰國文化論壇」，邀請泰國貿易經

　　　濟辦事處(臺北)畢倫代表、泰國朱拉隆功大學教授等專家

　　　學者交流討論泰國經貿及教育文化相關議題。

  三、敬請准予所屬教師公假出席，全程參與並簽到之教師將核

　　　發4小時研習時數條或研習證明。

  四、報名方式：採線上報名，報名網址為https://goo.gl/yh6

　　　YtS。

  五、聯絡人：本校教學發展中心朱心怡小姐（07）5916261。

  六、檢附論壇議程表乙份如附件。

1060005171
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

第 2 頁　共 2 頁